
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 340766-2014 z dnia 2014-10-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Paczków

Przetarg nieograniczony na wykonanie dokumentacji projektowej na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Kamienica. Przedmiot zamówienia obejmuje sporządzenie dokumentacji techniczno-prawnej w 

postaci projektu budowlanego oraz...

Termin składania ofert: 2014-10-31 

Paczków: Przetarg nieograniczony na wykonanie dokumentacji 

projektowej na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Kamienica

Numer ogłoszenia: 243501 - 2014; data zamieszczenia: 24.11.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 340766 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Paczków, Rynek 1, 48-370 Paczków, woj. opolskie, tel. 77 4316791, faks 

77 439 02 96.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przetarg nieograniczony na wykonanie 

dokumentacji projektowej na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kamienica.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przetarg nieograniczony na wykonanie dokumentacji 

projektowej na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kamienica. Przedmiot zamówienia 

obejmuje sporządzenie dokumentacji techniczno-prawnej w postaci projektu budowlanego oraz projektu 

wykonawczego sieci kanalizacji sanitarnej tłoczno-grawitacyjnej o długości około 10 km wraz z 

przyłączami w miejscowości Kamienica (Gmina Paczków), a w szczególności: 1) opracowanie pięciu 

egzemplarzy projektu budowlanego oraz pięciu egzemplarzy projektu wykonawczego sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Kamienica (Gmina Paczków) zgodnie z obowiązującymi 

przepisami wraz z wszelkimi wymaganymi uzgodnieniami i opiniami oraz pozwoleniem na budowę, 2) 

opracowanie projektu budowlanego i technologicznego przepompowni ścieków wraz z projektem 

Strona 1 z 3

2014-11-24http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=243501&rok=20...



zasilania energetycznego przepompowni, jeśli taka budowa okaże się niezbędna, 3) opracowanie 

szczegółowych kosztorysów inwestorskich wraz z przedmiarami oraz wykazem materiałów z podziałem 

na odcinki odpowiadające poszczególnym drogom, kosztorysy i przedmiary przyłączy kanalizacyjnych 

zostaną opracowane osobno na wyodrębnionych egzemplarzach, tak aby nie łączyły się w żaden 

sposób z kosztorysami sieci kanalizacyjnej, podział kosztorysów przyłączy należy wykonać tak, aby w 

poszczególnych pozycjach były ujęte koszty przyłączy dla poszczególnych nieruchomości, 4) 

opracowanie szczegółowego zestawienia długości, rodzaju rurociągu oraz armatury z podziałem na 

poszczególne drogi dla sieci kanalizacyjnej oraz przyłączy, 5) cała dokumentacja wraz z mapami oraz 

kosztorysami w jednym egzemplarzu ma zostać przekazana w wersji elektronicznej z możliwością 

edytowania, 6) autorzy projektu przenoszą prawa autorskie na rzecz Zamawiającego, 7) opracowanie 

specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót, 8) sporządzenie operatów wodno - prawnych i 

uzyskanie zgody na przejście pod ciekami wodnymi wraz z uzyskaniem pozwolenia wodno - prawnego - 

jeśli będzie wymagane, 9) przeprowadzenie procedury oceny oddziaływania na środowisko 

przedsięwzięcia oraz obszar NATURA 2000 wraz z przygotowaniem niezbędnych załączników do 

wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia (tj. raport oddziaływania 

na środowisko, przebieg sieci wkreślony na mapach ewidencyjnych, itd.) - jeśli będzie wymagane, 10) 

wystąpienie z wnioskiem oraz uzyskanie w imieniu Zamawiającego decyzji o lokalizacji inwestycji celu 

publicznego, 11) wystąpienie z wnioskiem oraz uzyskanie w imieniu Zamawiającego decyzji o 

wyłączeniu gruntów z produkcji rolnej - jeśli będzie wymagane, 12) uzyskanie zgody właścicieli, 

współwłaścicieli lub spadkobierców nieruchomości w formie oświadczeń pisemnych na przejście 

projektowaną siecią kanalizacyjną przez ich teren, 13) uzyskanie zgody właścicieli, współwłaścicieli lub 

spadkobierców nieruchomości w formie oświadczeń pisemnych potwierdzających zgodę lub odmowę na 

wykonanie przyłącza kanalizacyjnego, 14) sporządzenie wykazu działek, po których przebiega sieć 

kanalizacyjna i ich właścicieli/zarządców oraz wykazu działek, dla których projektuje się przyłącza 

kanalizacyjne wraz z właścicielami/zarządcami, 15) opracowanie informacji dotyczącej bezpieczeństwa i 

ochrony zdrowia. W celu prawidłowego sporządzenia oferty Wykonawca obowiązkowo przeprowadzi 

szczegółową wizję lokalną w celu uzyskania wszystkich niezbędnych informacji, co do ryzyka, trudności i 

wszelkich innych okoliczności, jakie mogą wystąpić w trakcie realizacji zamówienia. Szczególną uwagę 

należy zwrócić na faktyczny dostęp do dróg, które mimo faktu istnienia na mapie, w terenie mogą być 

niedostępne. Koszt wizji lokalnej ponosi Wykonawca. Ze względu na konieczność przeprowadzenia wizji 

lokalnej Zamawiający nie przewiduje możliwości wydłużenia terminu wykonania dokumentacji.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7, 71.32.22.00-3, 71.24.80.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Strona 2 z 3

2014-11-24http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=243501&rok=20...



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007 - 2013, Oś priorytetowa I - gospodarka wodno 

ściekowa, działanie 1.1 - gospodarka wodno - ściekowa w aglomeracjach powyżej 15 tys. RLM (nr 

umowy 18/POliŚ/2014).

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

AKWA-SERWIS Romuald Maciantowicz, ul. Ks. Gajdy 54, 47-113 Staniszcze Małe, kraj/woj. opolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 167000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 120500,00

Oferta z najniższą ceną: 120500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 120500,00

Waluta: PLN.

Strona 3 z 3

2014-11-24http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=243501&rok=20...


